Gera Stadtmeiterschaften Mixed

Platz Team
1 Lenz, Lea & Geithner, Daniel (LeGe)

1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp.
Geithner, Daniel 1495/ 7
Lenz, Lea 1.060/ 7

Team: 2.555/ 14
Bonus: 120
Gesamt: 2.675

2 Tschirschke, Roswita & Sandner, Heinz (TsSa)

1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp.
Sandner, Heinz 1.158/ 7
Tschirschke, Roswita 1.060/ 7

Team: 2218/ 14
Bonus: 80
Gesamt: 2.298

3 Lenz, Liliane & Kupfernagel, Thomas (LeKu)

1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp.
Kupfernagel, Thomas 1.308/ 7
Lenz, Liliane 864/ 7

Team: 2172/ 14
Bonus: 40
Gesamt: 2.212

4 Schneider, Anne & Schneider, Christian (SaSc)

1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp.
Schneider, Christian 1118/ 7
Schneider, Anne 1.002/ 7

Team: 2.120/ 14
Bonus: 80
Gesamt: 2.200

5 Schiitz, Martina & Schiitz, Bernhard (ScSc)

1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp.
Schiitz, Bernhard 1.253/ 7
Schiitz, Martina 847/ 7

Team: 2.100/ 14
Bonus: 80
Gesamt: 2.180

6 Hasanovic, Sara & Schneidewind, Karsten (HaSc)

1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp.
Schneidewind, Karsten 1.072/ 7
Hasanovic, Sara 968/ 7

Team: 2.040/ 14
Bonus: 100
Gesamt: 2.140

LV

THU

Schnitt  HI
213,57 262
151,43 163
182,50 412
Bonus Spiel:
gespielt mit:

Gegner:

THU

Schnitt  HI

165,43 199

151,43 194

158,43 393
Bonus Spiel:
gespielt mit:

Gegner:

THU

Schnitt  HI

186,86 211

123,43 142

155,14 347
Bonus Spiel:
gespielt mit:

Gegner:

THU

Schnitt  HI

159,71 189

143,14 193

151,43 347
Bonus Spiel:
gespielt mit:

Gegner:

THU

Schnitt  HI

179,00 195

121,00 147

150,00 325
Bonus Spiel:
gespielt mit:

Gegner:

THU

Schnitt  HI

153,14 180

138,29 147

145,71 322
Bonus Spiel:
gespielt mit:

Gegner:

SaSc

08.10.2022

Jena - Roma
Pins Spiele Schnitt Bonus Gesamt
2.555 14 182,50 120 2.675
Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
245 191 255 191 262 195 156
143 163 157 162 141 153 141
388 354 412 353 403 348 297
20 20 20 20 20 20 0
LeKu TsSa GeSe LelLe SaSc ScSc HaSc
329 312 148 304 287 289 322
2.218 14 158,43 80 2.298
Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
160 185 158 153 199 158 145
143 127 125 158 194 142 171
303 312 283 311 393 300 316
20 0 0 20 20 20 0
GeSe LeGe LeKu SaSc LeLe HaSc ScSc
190 354 347 308 273 277 325
2.172 14 155,14 40 2.212
Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
187 181 211 207 178 172 172
142 136 136 100 126 110 114
329 317 347 307 304 282 286
0 20 20 0 0 0 0
LeGe GeSe TsSa ScSc HaSc SaSc Lele
388 211 283 309 310 306 301
2.120 14 151,43 80 2.200
Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
173 140 154 189 161 155 146
169 116 193 119 126 151 128
342 256 347 308 287 306 274
20 0 20 0 0 20 20
HaSc LelLe ScSc TsSa LeGe LeKu GeSe
291 275 251 311 403 282 198
2.100 14 150,00 80 2.180
Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
195 184 160 190 193 153 178
125 106 91 119 123 136 147
320 290 251 309 316 289 325
20 0 0 20 20 0 20
LeLe HaSc SaSc LeKu GeSe LeGe TsSa
268 297 347 307 159 348 316
2.040 14 145,71 100 2.140
Spiel: 1 2 3 4 5 6 7

146 157 162 117 163 147 180
145 140 137 127 147 130 142
291 297 299 244 310 277 322

0 20 20 20 20 0 20

ScSc Lele GeSe LeKu TsSa LeGe
342 290 268 186 304 300 297



Gera Stadtmeiterschaften Mixed

7 Lepper, Simone & Lepper, Uwe (LeLe) THU

1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp. Schnitt  HI
Lepper, Uwe 1.019/ 7 14557 158
Lepper, Simone 943/ 7 134,71 160

Team: 1.962 / 14 140,14 304
Bonus Spiel:
Bonus: 60 gespielt mit:
Gesamt: 2.022 Gegner:
8 Geithner, Andrea & Seeger, Michael (GeSe) THU

Pins /Sp. Schnitt  HI
1282/ 7 183,14 211

1. Geraer Bowlingverein
Seeger, Michael

Team: 1282/ 7 183,14 211

Bonus Spiel:
Bonus: 0 gespielt mit:
Gesamt: 1.282 Gegner:

1.962 14 140,14
Spiel: 1 2 3 4 5 6
148 149 127 144 157 136
120 126 141 160 116 137
268 275 268 304 273 273
0 20 0 0 0 20
ScSc SaSc HaSc LeGe TsSa GeSe
320 256 299 353 393 190
1.282 7 183,14
Spiel: 1 2 3 4 5 6
190 211 148 186 159 190
190 211 148 186 159 190
0 0 0 0 0 0
TsSa LeKu LeGe HaSc ScSc Lele
303 317 412 244 316 273

60
7
158
143
301
20
LeKu
286

198
198

SaSc
274

08.10.2022
Jena - Roma

2.022

1.282



Gera Stadtmeiterschaften Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

Name

Lenz, Lea

Tschirschke, Roswita

Schneider, Anne

Hasanovic, Sara

Lepper, Simone

Lenz, Liliane

Schiitz, Martina

Schnitt Pins Sp
151,43 1.060 7
151,43 1.060 7
143,14 1.002 7
138,29 968 7
134,71 943 7
123,43 864 7
121,00 847 7

Hi
163

194

193

147

160

142

147

Lo
141

125

116

127

116

100

91

Diff
22

Spiele:

69

Spiele:

77

Spiele:

20

Spiele:

44

Spiele:

42

Spiele:

56

Spiele:

08.10.2022

Jena - Roma
Land Verein/ Club EDV -Nr
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 11220
143 163 157 162 141 153 141
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 241
143 127 125 158 194 142 171
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 11208
169 116 193 119 126 151 128
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 11221
145 140 137 127 147 130 142
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 831
120 126 141 160 116 137 143
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 11248
142 136 136 100 126 110 114
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 11207

125

106 91 119 123 136 147



Gera Stadtmeiterschaften Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz
1

Name

Geithner, Daniel

Kupfernagel, Thomas

Seeger, Michael

Schiitz, Bernhard

Sandner, Heinz

Schneider, Christian

Schneidewind, Karsten

Lepper, Uwe

Schnitt
213,57

186,86

183,14

179,00

165,43

159,71

153,14

145,57

Pins Sp
1495 7
1.308 7
1282 7
1253 7
1158 7
1118 7
1.072 7
1.019 7

Hi
262

211

211

195

199

189

180

158

Lo
156

172

148

153

145

140

117

127

Diff
106

Spiele:

39

Spiele:

63

Spiele:

42

Spiele:

54

Spiele:

49

Spiele:

63

Spiele:

31

Spiele:

08.10.2022

Jena - Roma
Land Verein/ Club EDV -Nr
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 618
245 191 255 191 262 195 156
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 492
187 181 211 207 178 172 172
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 783
190 211 148 186 159 190 198
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 11045
195 184 160 190 193 153 178
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 447
160 185 158 153 199 158 145
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 581
173 140 154 189 161 155 146
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 11211
146 157 162 117 163 147 180
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen 828
148 149 127 144 157 136 158



